

Oleśnica, dnia 16 kwietnia 2015 r.

PZS-O/IV/01/00332...../2015 r.

Wszyscy Wykonawcy

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę igieł jednorazowych, kaniuli i rękawic medycznych dla Powiatowego Zespołu Szpitali w Oleśnicy – PN/8/2014

Zgodnie z ustawą Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela odpowiedzi na następujące pytania:

Pytanie:

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 6 ust 1a

Strony ustalają, że naprawienie szkody wynikłej z niewykonania lub nienależytego wykonania umowy nastąpi przez zapłatę kary umownej w następujących wypadkach i wysokościach:

1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną:

a) za opóźnienie w dostawie zamówionej ilości partii towaru w terminie uzgodnionym w trybie § 3 ust. 1,3 w wysokości **0,5%** niezrealizowanej wartości **brutto** zamówionej ilości towaru za każdy dzień opóźnienia, **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niezrealizowanej ilości towaru**

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę.

Pytanie:

Pakiet 1, poz. 2

Proszę o dopuszczenie igły jednorazowego użytku, kod barwy- brązowy w rozmiarze 0,45mm/12mm, pozostałe parametry zgodnie z siwz.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie:

Pakiet 1, poz. 3,4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie ww. pozycji a z pozostałych utworzy odrębny pakiet? Igły bezpieczne posiada w swoim asortymencie niewielka liczba wykonawców co znacznie zmniejsza konkurencyjność.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

1

Dyrekcja:
ul. Armii Krajowej 1,
56-400 Oleśnica,
tel. 071 7767427
fax 071 7767307

Szpital w Oleśnicy:
ul. Armii Krajowej 1,
56-400 Oleśnica
tel. centr. 071 7767300
071 7767412

Szpital w Sycowie:
ul. Oleśnicka 25,
56-500 Syców,
tel. centr. 062 7852031

Pogotowie Ratunkowe:
ul. Ludwikowska 10,
56-400 Oleśnica,
tel. 071 3142899

Pytanie:

Pakiet 2, poz. 1

Proszę o dopuszczenie kaniuli dożył obwodowych z zaworem iniekcyjnym z portem. Przeznaczone dla małych dzieci lub pacjentów geriatrycznych. Kaniule wyprodukowane z materiału wykrywanego w promieniach RTG (poliuretan); zawierające min. 4 wtopione paski RTG, zintegrowany port iniekcyjny, pozostałe parametry zgodnie z wymogami Zamawiającego.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie:

Pakiet 3, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści kaniule dożylną- cewnik wykonany z poliuretanu, wtopione 4 paski RTG, zatyczka z zastawką antyzwrotną, która pełni dokładnie taką samą funkcję jak filtr hydrofobowy, korek portu bocznego, skrzydełka kodowane kolorystycznie, koreczek luer lock z trzpieniem powyżej własnej krawędzi w rozmiarach 24 -14 G?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie:

Pakiet 3, poz. 2

Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie kaniuli dożylny typu bezpiecznego wykonaną z poliuretanu, korek portu bocznego, wtopione 3 paski RTG, filtr hydrofobowy w komorze wypływu, komora zabezpieczona dodatkowo koreczkiem luer-lock z trzpieniem znajdującym się powyżej brzegu koreczka,, igła po wyjęciu z kaniuli automatycznie zabezpieczona plastikowym zatrzaskiem, w rozmiarach 14-22 G

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie:

Pakiet 4 poz. 1, 3, 4:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie tej pozycji do osobnego pakietu celem zwiększenia konkurencyjności postępowania?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie:

Pakiet 4 poz. 3:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawic nitylowych, bezpydrowych, niejałowych, wyrób medyczny kl.I? Teksturowane na końcach palców, zgodne z normami EN 455- 1,2,3 oraz EN 374-1,2, Normy oznaczone na opakowaniu. AQL $\leq 1,5$. Średnia grubość 0,08mm. Długość ok. 240mm. Normy oznaczone na opakowaniu. Rozmiary S-XL. Opakowanie po 100 szt. z odpowiednim przeliczeniem oferowanych ilości?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie:

Pakiet 4 poz. 4:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawic nitrylowych, bezpudrowych, niejałowe, teksturowane na końcach palców, zgodne z normą EN 455 1,2,3 oraz ASTM F 1671, EN 374-1,2,3? Oznaczone na opakowaniu jako wyrób medyczny kl. I oraz środek ochrony indywidualnej kl. III, z podanymi na opakowaniu poziomami ochrony na min. 4 substancje chemiczne. AQL-1,5 Długość min. 240cm. Grubość rękawicy: dłoń 0.08 mm, czubki palców 0.12 mm, mankiet 0.05mm, Pakowane po 100szt. Rozmiar S-XL? **Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

Pytanie:

Pakiet nr 1, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści igły j.u. w rozmiarze 0,45mm/12mm spełniające pozostałe wymagania SIWZ?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie:

Pakiet nr 1, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści igły j.u. w opakowaniach a'50 szt. z przeliczeniem na 418 opakowań?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie:

Pakiet nr 1, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści igły j.u. w rozmiarze 0,45mm/12mm spełniające pozostałe wymagania SIWZ?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie:

Pakiet nr 1, pozycja 3

Czy Zamawiający odstąpi od igieł j.u. w rozmiarze 25G 0,5mm/16mm?
Odpowiedź: Zamawiający zmodyfikował pakiet nr 1, poz.3 , zgodnie z SIWZ

Pytanie:

Pakiet nr 1, pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści igły motylek w rozmiarze 27G (0,4x19) szare za igły 26G (0,6x19) fioletowe?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie:

Pakiet nr 4, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści rękawice lateksowe do procedur wysokiego ryzyka z AQL=1,5, teksturowane tylko na palcu. Długość min. 295mm. Grubość palec 0,40mm, dłoń 0,30mm, mankiet 0,20mm?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie:

Pakiet nr 4, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści rękawice nitrylowe bezpudrowe w rozmiarze XL w opakowaniach a'180 szt.?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie:

Pakiet nr 4, pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści rękawice nitrylowe bezpudrowe z AQL=1,5. Grubość palec 0,08mm, dłoni 0,07mm, mankiet 0,06mm, odporne na przenikanie min. 10 substancji chemicznych w opakowaniach a'200 (XL a'180szt.)?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie:

Pakiet nr 4, pozycja 5

Czy Zamawiający wydzieli w/w pozycję do oddzielnego pakietu co umożliwi nam złożenie ważnej i konkurencyjnej oferty?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie:

Pakiet nr 6, pozycja 1-5

Czy Zamawiający dopuści rękawice chirurgiczne pudrowane z rolowanym niewzmocnionym mankietem o zawartości protein poniżej 150µg/g?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie:

dotyczy SIWZ

Czy Zamawiający wymaga, aby dostarczany towar był przewożony wyłącznie z wyrobami medycznymi? Takie rozwiązanie da Zamawiającemu pewność, iż dostarczone wyroby, które będą wykorzystywane do udzielania świadczeń zdrowotnych dla ludzi, nie były przewożone z produktami niemedyicznymi, w tym np. z oponami, żarówkami, substancjami żrącymi lub innymi, a zatem, że zachowane zostały wymogi: zabezpieczenia przed wzajemnym skażeniem produktów leczniczych oraz przed ich zanieczyszczeniem i uszkodzeniem mechanicznym.

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.

Pytanie:

dotyczy SIWZ

Czy Zamawiający wymaga, aby dostawca zamówionego towaru (jego pracownik) pomagał przy rozładunku towaru w miejscu wskazanym przez Zamawiającego oraz był obecny podczas sprawdzenia zgodności towaru z zamówieniem?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.

Pytanie:
dotyczy SIWZ

Czy Zamawiający wymaga, aby dostawy towaru były wykonywane własnymi środkami transportu Wykonawców bez udziału pośredników? Takie rozwiązanie daje Zamawiającemu pewność należyte wykonanej dostawy oraz tego, że dostarczony towar był przewożony wyłącznie z wyrobami medycznymi.

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.

Pytanie:
dotyczy SIWZ

W karcie charakterystyki produktu niebezpiecznego producent wskazuje, w jakich warunkach powinien być przewożony i magazynowany towar. W związku z powyższym czy Zamawiający wymaga, aby dostawy wyrobów medycznych i produktów biobójczych do siedziby Zamawiającego odbywały się środkami transportu, czyli pojazdami wyposażonymi w zabudowy typu „izoterma” ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.

Pytanie:
dotyczy SIWZ

Czy Zamawiający wymaga przedstawienia wykazu odpowiednio przystosowanych środków transportu, czyli pojazdów wyposażonych w zabudowy typu „izoterma” do realizacji zamówienia na dostawę produktów leczniczych?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.

Pytanie:
dotyczy pakietu nr 1, poz. 2,3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie igieł z ostrzem o długim ścięciu ?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie:
dotyczy pakietu nr 2, poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie kaniul z min. 2 paskami RTG ?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie:
dotyczy pakietu nr 2, poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie kaniul wykonanych z teflonu FEP ?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Dyrekcja:
ul. Armii Krajowej 1,
56-400 Oleśnica,
tel. 071 7767427
fax 071 7767307

Szpital w Oleśnicy:
ul. Armii Krajowej 1,
56-400 Oleśnica
tel. centr. 071 7767300
071 7767412

Szpital w Sycowie:
ul. Oleśnicka 25,
56-500 Syców,
tel. centr. 062 7852031

Pogotowie Ratunkowe:
ul. Ludwikowska 10,
56-400 Oleśnica,
tel. 071 3142899

Pytanie:

dotyczy pakietu nr 3, poz. 1,2

Czy Zmawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kaniul z min. 2 paskami RTG ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie:

dotyczy pakietu nr 3, poz. 1,2

Czy Zmawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kaniul ze standardowym koreczkiem Luer-Lock ?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie:

dotyczy pakietu nr 3, poz. 2

Czy Zmawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kaniul bezpiecznych z plastikowym zabezpieczeniem ostrza ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie:

Pakiet nr 4, poz. 1,3,6

Prosimy o wydzielenie w/w pozycji i utworzenie osobnego pakietu dla podstawowych rękawic diagnostycznych. Państwa zgoda pozwoli na złożenie wielu konkurencyjnych ofert i zapewni wybór najkorzystniejszej oferty.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie:

Pakiet 1

Poz. 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie igieł jednorazowych z ostrzem standard.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie:

Poz.2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie igieł o ścianie i ostrzu standardowym.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie:

Poz. 3

Prosimy zamawiającego o dopuszczenie igieł jednorazowych 22G x 1 ¼ (0,7x30)“, 23G x 1 ¼ “ i 27G x ½ (0,4x13)“. Pozostałe rozmiary bez zmian .

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie:

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy wymaga, by igły bezpieczne wykonane były w technologii umożliwiającej pewne i bezpieczne mocowanie na końcówce luer strzykawki (metalowy zacisk wewnątrz nasadki igły)?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie:

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie igieł o ścianie standardowej.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie:

Czy nie zaszła omyłka pisarska i Zamawiający wymaga igły iniekcyjnej bezpiecznej w rozmiarze 25G 5/8" (0.5 x 16 mm)?

Odpowiedź: Zamawiający zmodyfikował pakiet nr 1, poz.3 , zgodnie z SIWZ

Pytanie:

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie igły iniekcyjnej bezpiecznej w rozmiarze 25G 5/8" (0.5 x 16 mm)

Odpowiedź: Zamawiający zmodyfikował pakiet nr 1, poz.3 , zgodnie z SIWZ

Pytanie:

Prosimy Zamawiającego o wyłączenie z pakietu nr 2 poz. 3 rozmiaru 25G 0,5mmx19mmx305mm pomarańczowa.

Odpowiedź: Zamawiający zmodyfikował pakiet nr 1, poz.3 , zgodnie z SIWZ

Pytanie:

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy wymaga, by igły bezpieczne wykonane były w technologii umożliwiającej pewne i bezpieczne mocowanie na końcówce luer strzykawki (metalowy zacisk wewnątrz nasadki igły)?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie:

Poz.4

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie igieł motylek w rozmiarach: 22 G 0,7 x 19mm, 25 G 0,5 x 19 mm oraz 25 G 0,5 x 20 mm

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie:

Pakiet 2

Prosimy zamawiającego o dopuszczenie kaniul obwodowych dla małych dzieci lub pacjentów pediatrycznych bez portu bocznego , wykonanych z PTFE, materiału widocznego w USG, bez pasków RTG, ze zdejmowalnym uchwytem ułatwiającym wprowadzenie do naczynia, 24G 0,7 x 19 mm żółty i 26G 0,6 x 19 mm fioletowy , przepływ 13 ml/min.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Dyrekcja:
ul. Armii Krajowej 1,
56-400 Oleśnica,
tel. 071 7767427
fax 071 7767307

Szpital w Oleśnicy:
ul. Armii Krajowej 1,
56-400 Oleśnica
tel. centr. 071 7767300
071 7767412

Szpital w Sycowie:
ul. Oleśnicka 25,
56-500 Syców,
tel. centr. 062 7852031

Pogotowie Ratunkowe:
ul. Ludwikowska 10,
56-400 Oleśnica,
tel. 071 3142899

Pytanie:

Pakiet 3

Poz.1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kaniuli dożylniej wykonanej z PTFE z minimum 4 wtopionymi paskami radiocieniującymi, z zastawką antyzwrotną spełniającą taką samą funkcję jak filtr hydrofobowy, skrzydełka w kolorze kaniuli, koreczek Luer – Lock z trzpieniem powyżej własnej krawędzi w rozm. 14-22G.

Odpowiedź: Zgodnie z Siwz.

Pytanie:

Poz.2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kaniuli dożylniej obwodowej 14 G -22 G, uniemożliwiająca zakłucie i skaleczenie igłą, wyposażona w zabezpieczenie igły w postaci plastikowej osłonki o gładkich krawędziach, wyposażona w kapilary, z automatyczną aktywacją w momencie wycofywania igły, z portem bocznym wykonana z termoplastycznego biomateriału, PUR, wyposażona w samodomykający się koreczek portu bocznego z wtopionymi min. 4 paskami radiocieniującymi, pozbawiona elementów metalowych (środowisko rezonansu magnetycznego); opublikowane badania kliniczne dotyczące biokompatybilności oraz zmniejszenia częstości występowania zakrzepowego zapalenia żył w wyniku stosowania oferowanych kaniul dożylnych; pakowanie wielowarstwowe nierozzerwalne, blister w opakowaniu sztywny, przezroczysty, koreczek Luer-lock z trzpieniem powyżej własnej krawędzi.

Odpowiedź: Zgodnie z Siwz.

Pytanie:

Pakiet 4

Poz.2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie niejałowych, jednorazowych rękawic diagnostycznych. Mankiet rolowany, dodatkowo teksturowane palce, bez zawartości pudru. Wykonane z nitylu, kolor niebieski, AQL: 1,5. Grubość (pojedyncza ścianka; mm): Palec 0,09; Dłoń 0,08; Mankiet 0,05 mm, długość rękawicy wg EN 455-2: min. 290 mm

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie:

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic nitylowych, bezudrowych, w kolorze zielonym, teksturowanych na całej powierzchni rękawicy, mankiet rolowany, o długości 300+/- 5 mm, z wewnętrzną warstwą aloesową o właściwościach nawilżających, aktywowaną ciepłem rąk, AQL=1,5, grubość na palcu 0,19, dłoni 0,17 oraz na mankiecie 0,09 mm, przebadane na co najmniej 10 cytostatyków, zgodnie z normą ASTM F739

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie:

Prosimy Zamawiającego o wyłączenie pozycji 2 z pakietu 4 co pozwoli na złożenie oferty większej liczbie Wykonawców.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie:

Poz.3

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic pakowanych po 100 szt. z jednoczesnym przeliczeniem ilości w formularzu cenowym.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie:

Poz.4

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic z podanymi na opakowaniu poziomami ochrony na min. 4 substancji chemicznych.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie:

Poz. 5

Pytanie:

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic o poziomie AQL = 1,5 oraz rozciągliwości przed i po procesie starzenia min. 400%.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pakiet 3

Poz.1

Pytanie:

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie tak jak obecnie stosowane kaniuli dożylniej renomowanej firmy Becton Dickinson wykonanej z biokompatybilnego poliuretanu z minimum 4 wtopionymi paskami radiocieniującymi, z zastawką antyzwrotną, port boczny kodowany kolorystycznie umożliwiający identyfikację rozmiaru, koreczek Luer – Lock z trzpieniem powyżej własnej krawędzi, w rozm. 14-22G, gdyż rozmiar 24 G znajduje się w pakiecie 2. Zakres rozmiarów 14G – 22G pozwala na bezpieczne prowadzenie terapii płynowo - lekowej u osób dorosłych.

Odpowiedź: Tak, dopuszcza.

Pytanie:

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy zaoferowane kaniule powinny posiadać koreczek portu górnego samodomykający się, co nie wymaga dociskania w celu zamknięcia korka, zapewnia mniejszą traumatyzację naczynia oraz zwiększa bezpieczeństwo pacjenta? Brak korka samodomykającego może m.in. zwiększyć ryzyko podrażnienia ścian naczynia, w których znajduje się cewnik, a w konsekwencji zwiększyć ryzyko zapalenia żyły na skutek urazu mechanicznego.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie:

Czy Zamawiający oczekuje, aby kaniule były pakowane w opakowanie bezpieczne, wielowarstwowe Tyvek, bez zawartości celulozy i twardego blistra co chroni kaniule przed utratą sterylności i uszkodzeniem w trakcie transportu i przechowywania?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Poz.2

Pytanie:

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy zaoferowane kaniule powinny zgodnie z rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 6 czerwca 2013 r. w sprawie bezpieczeństwa i higieny pracy przy wykonywaniu prac związanych z narażeniem na zranienie ostrymi narzędziami używanymi przy udzielaniu świadczeń zdrowotnych zabezpieczać przed zakłuciem, zranieniem lub przeniesieniem zakażenia.

Odpowiedź: Tak.

Pytanie:

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy automatyczne zabezpieczenie ma zatykać w pełni światło i ostrze igły?

Odpowiedź: Tak.

Pakiet 2

Pytanie:

Czy Zamawiający oczekuje, aby kaniule były pakowane w opakowanie bezpieczne, wielowarstwowe Tyvek, bez zawartości celulozy i twardego blistra co chroni kaniule przed utratą sterylności i uszkodzeniem w trakcie transportu i przechowywania?

Odpowiedź: Tak, oczekuje.

Pakiet 3

Poz.2

Pytanie:

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kaniuli posiadającej zastawkę antyzwrotną, która uniemożliwia zwrotny wypływ krwi podczas wkłucia.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

DYREKTOR
Powiatowego Zespołu Szpitali
w Oleśnicy
Lilianna Głowacko